[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016 № 70

О внесении изменений в постановление администрации Балтинского сельсовета от 12.08.2016 №58 «Об утверждении программы
«Военно-патриотическое воспитание молодежи Балтинского сельсовета на 2016-2019 годы».
На основании протеста прокуратуры Мошковского района Новосибирской области в соответствии, с Уставом Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление от 12.08.2016 №58 «Об утверждении программы «Военно-патриотическое воспитание молодежи Балтинского сельсовета на 2016-2019 годы»
1.Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание молодежи Балтинского сельсовета на 2016-2019 годы»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Балтинского сельсовета и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета».

Глава Балтинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                            В.И. Шинделов